
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 
підприємств Запорізької міської ради   
 
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту з питань ефективної роботи та 
розвитку комунальних підприємств Запорізької міської ради та комунального 
підприємства “Водоканал”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства  
“Водоканал” та передати в оперативне управління департаменту з питань 
ефективної роботи та розвитку комунальних підприємств Запорізької міської 
ради майно комунальної власності згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Водоканал” передати, а 
департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 
підприємств Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно, 
згідно з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати департамент з питань ефективної роботи та розвитку 
комунальних підприємств Запорізької міської ради надати до департаменту 
комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 
про виконання пункту 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексія 
Нікіфорова. 
 
 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 

підприємств Запорізької міської ради” 
 
 

До виконачого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   
департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 
підприємств Запорізької міської ради щодо передачі в оперативне управління 
майна комунальної власності (ноутбуків, БФП, холодильника та дошки 
настінної магнітної). 

Для забезпечення ефективного використання комунального майна, 
враховуючи згоду КП “Водоканал”, департаментом комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради підготовлено проєкт рішення виконкому 
міської ради “Про передачу майна комунальної власності в оперативне 
управління департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 
підприємств Запорізької міської ради”, який вноситься на розгляд чергового 
засідання виконавчого комітету міської ради.  
 

 
Директор департаменту  
комунальної власності  
та приватизації Запорізької  
міської ради         Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
департаменту з питань ефективної роботи та розвитку комунальних 

підприємств Запорізької міської ради 

№ 
з/п 

Найменування  
Кіль-
кість, 

од. 

Первісна 
вартість,  

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Ноутбук Lenovo ThinkPad E14 

14FHD 
1 15086,40 0,00 

2 Ноутбук Lenovo V15.6 FHD 1 11477,60 0,00 
3 Ноутбук ASUS Zeenbook UX310UA 1 9000,00 6375,00 
4 Багатофункційний пристрій Canon 

Laser 4018 
1 983,33 0,00 

5 Холодильник PRIME TECHNICS 
RS 409MT 

1 1906,15 0,00 

6 Дошка маркерна-магнітна 90*120см 1 310,60 0,00 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації ї міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


